สันรูดพลาสติก 3 มิล สีขาว  จำนวน  2  โหลๆละ 48.00  บาท  เป็นเงิน  96.00 บาท

               9. สันรูดพลาสติก 5 มิล สีขาว  จำนวน  2  โหลๆละ 60.00  บาท  เป็นเงิน  120.00 บาท

               เป็นเงิน  9,332.71  บาท  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%  653.29  บาท  รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 9,986.00 

บาท  (เก้าพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสหัสวรรษ สเตชั่นเนอรี่ (ป.พิมพ์ดีด) (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๙๘๖.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา